Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer concessão de 

direito real de uso à empresa ODAIR JOSÉ TECCHIO – GRANITOS, inscrita no CNPJ sob o 
nº 08.380.817/0001-44, com sede na Rua Avelino Grando, nº 15, Distrito Industrial Salete, 
em Serafina Corrêa, de uma área urbanizada com 1.200,00 m² (um mil e duzentos metros 
quadrados), parte do Lote nº 01 da Quadra D e de uma área urbanizada com 500,00 m² 
(quinhentos metros quadrados), parte do Lote nº 03 da Quadra D, fração da matrícula nº 
3.741  do  Registro  de  Imóveis  de  Serafina  Corrêa,  com  as  seguintes  medidas  e

[...]

por 10,00 m (dez metros) com o lote nº 04 da mesma quadra;
OESTE: por 10,00 m (dez metros) com a Rua Cezar Piccoli;
SUL: por 50,00 m (cinquenta metros) com o mesmo lote.
Art. 2º. As áreas urbanizadas objeto da presente concessão de direito real de 

uso,  para  fins  legais,  são  avaliadas  em  R$  29.750,00  (vinte  e  nove  mil,  setecentos  e 
cinquenta reais), totalizando 1.700,00 m² (um mil e setecentos metros quadrados).

Art. 3º. A concessão de direito real de uso do lote de que trata o artigo 1º desta 
Lei é pelo período de 05 (cinco) anos, a contar da assinatura do contrato administrativo 
decorrente,  no  qual,  obrigatoriamente,  deverão  constar  os  seguintes  encargos  da

[...]

dos encargos previstos no artigo 3º desta Lei, o Poder Executivo Municipal fica autorizado a 
realizar a doação das áreas à empresa concessionária.

Art. 7º.  O artigo 1º da Lei Municipal nº 2335, de 12 de dezembro de 2006, 
passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º. (...) área urbanizada com 1.800,00 m² (um mil e oitocentos metros  
quadrados), fração da matrícula nº 3.741 do Registro de Imóveis de Serafina  
Corrêa, constituída pelo Lote nº 02 da Quadra D, com 1.500 m² (um mil e  
quinhentos  metros  quadrados),  e  parte  do Lote  nº  01 da Quadra D,  com 
300,00  m²  (trezentos  metros  quadrados),  com  as  seguintes  medidas  e  
confrontações:
Lote nº 02 – Quadra D
NORTE: por 50,00 m (cinqüenta metros) com a Rua Avelino Grando;
LESTE: